中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）关于

石家庄国控城市发展投资集团有限责任公司

出具 2021 年度财务报表审计报告的说明

石家庄国控城市发展投资集团有限责任公司于 2022 年 4 月 29 日在指定门户

网站披露了 2021 年年度审计报告。石家庄国控城市发展投资集团有限责任公司

聘请中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“本所”）为 2022 年度财

务报表审计机构，为保证数据的连续性，由中证天通会计师事务所（特殊普通合

伙）为石家庄国控城市发展投资集团有限责任公司出具标准无保留意见的 2021

年度、2022 年度财务报表之审计报告。

特此说明。

中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）

2023 年 6 月 20 日

		http:://www.ntko.com/
	2023-06-20T06:12:35+0000
	430046004300410020004c005200410040002d4ec18b29591a901a4fa18b085e8b4ea152406208ff79728a6b6e661a900854194f09ff40004e00390031003100310030003100300038003000380039003600360032003000380035004b0040003400
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)